
拟中标候选人公示表 
（公示期：2023年 11月 9 日—2023年 11月 11日） 

 

项目名称 电液伺服数控折弯机采购 

招标人 重庆科华安全设备有限责任公司 

联系 

电话 

023-68348520 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

电液伺服数控

折弯机采购 

第一中标候选人 湖北三环锻压设备有限公司 
投标报价（元） 

310000.00 

第二中标候选人 成都正西液压设备制造有限公司 
投标报价（元） 

320000.00 

第三中标候选人 
江苏靖江三力锻压机床制造有限公

司 

投标报价（元） 

285000.00 

拟中标人 湖北三环锻压设备有限公司 

招标人：重庆科华安全设备有限责任公司 

 

 

2023年 11月 9日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2023年 11月 9日 


